— SVEDBERGS

Bokslutskommuniké januari - december 2007

Koncernen *

- Omsaéttningen dkade till 526,6 Mkr (504,4)

Resultatet fore skatt 108,3 Mkr (116,7)
- Resultatet efter skatt 78,5 Mkr (83,2)
- Vinst per aktie 3,71 kr (3,92)

* Exklusive avvecklad verksamhet

Omsattning och resultat

Koncernens omsattning fér 2007 dkade med 4,4% till 526,6 Mkr. Forsaljningsdkningen pa den svenska marknaden
uppgick till ca 7%. Exportforsaljningen ar oférandrad.

Resultatet fore skatt minskade med 8,4 Mkr till 108,3 Mkr jamfort med féregédende ar. Minskningen av resultatet ar att
hanféra till 6kade kostnader for insatsvaror samt bieffekter av Estlandssatsningen i form av kvalitetskostnader och
kostnader for &ndrade materialfloden.

Avvecklad verksamhet

Under 3:e kvartalet beslutade styrelsen att avveckla tillverkningen av sanitetsporslin i Tallinn, Estland. Avvecklingen ar
i huvudsak slutférd. Forséaljningen av fastigheten &r i ett slutskede och beréknas vara avslutad under kvartal 1 2008.
Beraknat dvervarde i fastigheten har inte paverkat resultatet 2007.

Forvarv

Under december har avtal traffats om forvarv av produktionsanlaggning med industrifastighet om 6000 kvm i
Hallaback, Smaland. Med den uppdaterade anlaggningen ar utveckling och produktion av produkter i gjutmarmor
sékrad.

Produktlansering

Infor 2008 ar fokus lagt pa produktlansering. Vernissage och inférsaljning till vara nyckelkunder har tidigarelagts och
framgangsrikt genomférts i Sverige, Norge och Finland.

Finansiell stéallning

Koncernen har en fortsatt stark finansiell stéllning. Eget kapital uppgick per 2007-12-31 till 264,4 Mkr (274,3). Likvida
medel vid periodens utgang uppgick till 58,4 Mkr (46,1) och kortfristiga placeringar till 0 Mkr (11,2). Soliditeten uppgick
till 71,5% (71,4).

Investeringar
Koncernens investeringar i perioden uppgick totalt till 21,1 Mkr (26,2) av vilka 0 mkr (0,2) avser avvecklad verksamhet.

Avskrivningar och nedskrivningar

Periodens avskrivning belastar resultatet med 16,0 Mkr (13,5). Avskrivningar och nedskrivningar i avvecklad
verksamhet uppgar till 20,1 Mkr (3,2). Nedskrivningarna i avvecklad verksamhet ar i huvudsak relaterad till maskiner
och inventarier.

Véasentliga risker och osékerhetsfaktorer

De vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som Svedbergs har framgar av bolagets arsredovisning 2006, sid 17 och
29. Betraffande avvecklad verksamhet ar forsaljning av fastigheten under slutférande. Forsaljningen visar pa ett
Overvarde jamfort med bokfort varde pa ca 20 Mkr.



Moderbolaget

Moderbolagets omsattning uppgick till 509,3 Mkr (484,0) varav 53,5 Mkr (53,5) avser fakturering till dotterbolag.
Resultat efter finansiella poster blev 95,1 Mkr (93,1). Likvida medel uppgick till 53,7 Mkr (41,7) och kortfristiga
placeringar till 0 Mkr (11,2). Investeringar i moderbolaget uppgick till 12,5 Mkr (18,3).

Utdelning
Styrelsen foreslar arsstamman att till aktiedgarna utdela 2,50 kr per aktie (2,50). Dessutom foreslas en
extra utdelning om 1,50 kr, totalt 4,00 kr per aktie.

Rapporttillfallen

Arsredovisningen fér 2007 kommer att distribueras under mars 2008. Arsstimma kommer att héllas i Dalstorp
mandagen 21 april kl 17. Avstamningsdag for arsstamma ar tisdagen den 15 april 2008. Delarsrapporter avseende
2008 kommer att aviamnas 21 april (Q1), 25 augusti (Q2), 23 oktober (Q3) och bokslutskommuniké (Q4) lamnas

9 februari 2009.

Styrelsen och verkstéllande direktdren forsakrar att bokslutskommunikén ger en rattvisande éversikt av foretagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som
foretaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Dalstorp den 11 februari 2008

Oscar Junzell Sune Svedberg Ulla-Britt Frajdin-Hellgvist
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Resultatrdkning Koncernen
Mkr

Nettoomsattning

Kostnad for salda varor

Bruttoresultat

Forsaljningskostnader

Forskning och utvecklingskostnader
Administrationskostnader

Ovriga rorelseintékter / rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt
Resultat efter skatt, kvarvarande verksamhet
Resultat efter skatt fran avvecklad verksamhet

Periodens resultat

Resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare
Minoritetsintresse
Summa

Nyckeltal per aktie, kvarvarande verksamhet
Vinst per aktie, kr

Vinst per aktie efter utspadning, kr

Antal aktier, tusental

Nyckeltal per aktie inkl avvecklad verksamhet
Vinst per aktie, kr

Vinst per aktie efter utspadning, kr

Antal aktier, tusental

Balansrakning Koncernen
Mkr

Tillgangar

Goodwiill

Ovriga immateriella anlaggningstillgngar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar

Varulager

Kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Likvida medel

Tillgdngar som innehas for forsaljning
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Langfristiga ej rantebarande skulder
Kortfristiga ej rantebarande skulder
Summa eget kapital och skulder

2007
Okt-Dec
137,5
-73.1
64,5
-33,6
-2,1
-4,8
3,3
27,3
0,5
27,8
-8,4
19,4
-1,7
17,7

6,6

6,6

0,91

0,91
21200

0,31
0,31
21200

2006
Okt-Dec
140,1
-67,9
72,2
-30,0
-3,2
-5,0
-0,9
33,1
0,3
33,5
-10,5
23,0
-1,0
22,0

22,0

22,0

1,08

1,08
21200

1,04
1,04
21200

2007
Jan-Dec
526,6
-275,4
251,2
-120,1
-7,0
-17,3
0,0
106,8
1,5
108,3
-29,7
78,6
-35,9
42,7

42,7
0,0
42,7

3,71
3,71
21200

2,01
2,01
21200

2007-12

20,26
18,5
79,88
3,31
122,0

70,3
100,6
0,0
58,4
18,8
248,1

370,1

2007-12
264,5
25,0
80,6
370,1

2006
Jan-Dec
504,4
-248,9
255,5
-116,7
-6,5
-16,1
-0,7
115,5
1,2
116,7
-33,5
83,2
-9,5
73,7

73,7
0,0
73,7

3,92
3,92
21 200

3,48
3,48
21 200

2006-12

20,3
14,9
119,0
2,0
156,2

66,0
104,6
11,2
46,1
0,0
227,9

384,1

2006-12
274,3
29,2
80,6
384,1



Nyckeltal Koncernen
Kvarvarande verksamhet
Rorelsemarginal

Vinstmarginal

Soliditet

Sysselsatt kapital, mkr
Avkastning pa sysselsatt kapital
Avkastning pa eget kapital
Investeringar, mkr

Medelantal anstéllda

Eget kapital per aktie

Borskurs pa balansdagen
Summa borsvarde pa balansdagen, mkr

Kassaflodesanalys Koncernen
Mkr

Resultat fore skatt

Justering for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran férandringar i rérelsekapital
Kassaflode fran Iopande verksamhet
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Kassaflode fran kvarvarande verksamhet
Kassaflode fran avvecklad verksamhet

Arets kassaflode

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens borjan
Justering till verkligt varde for kortfristiga placeringar
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens slut

Eget Kapital Koncernen
MKkr

Eget kapital vid arets ingang

Andring av redovisningsprincip
Utdelningar till aktiedgare

Erhallna premier for teckningsoptioner
Periodens omrakningsdifferens
Periodens resultat

Eget kapital vid periodens utgang

2007
Okt-Dec
19,8%
20,2%

53

2006
Okt-Dec
23, 7%
23,9%

1,7

2007
Jan-Dec
20,3%
20,6%
71,5%
264,5
40,2%
15,8%
21,1
283,0
12,5
54,0
1144,8

2007
Jan-Dec
108,3
13,5
-34,2
-1,2
86,4
-20,5
-52,0
13,9
-12,8
1,1
57,3
0,0
58,4

2007-12

272,9
-53,0
1,0
0,9
42,7
264,5

2006
Jan-Dec
22,9%
23,1%
71,4%
274,3
40,6%
27,9%
26,2
296,0
12,9
77,0
1632,4

2006
Jan-Dec
116,7
9,7
-44.0
-9,0
73,4
-25,8
-53,0
-54
-1,7
-13,1
70,1
0,3
57,3

2006-12

253,5
-1,3
-53,0

73,7
272,9



Nettoomséattning per Marknad, koncern

2007 2006 Forandring
Jan-Dec Jan-Dec Mkr %
Sverige 355,6 333,0 22,6 6,8%
Finland 62,4 64,3 -1,9 -3,0%
Ryssland 8,1 8,9 -0,8 -9,0%
Norge 68,5 67,6 0,9 1,3%
Danmark 14,4 17,4 -3,0 -17,.2%
Storbritannien 8,4 7,9 0,5 6,3%
Ovrig export 9,2 53 39 73,6%
526,6 504,4 22,2 4,4%
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Resultatrékning Moderbolag 2007 2006

MKr Jan-Dec Jan-Dec
Nettoomsattning 509,3 484,0
Kostnad for salda varor -275,3 -245,9
Bruttoresultat 234,0 238,1
Forsaljningskostnader -102,1 -95,9
Forskning och utvecklingskostnader -10,1 -9,7
Administrationskostnader -17,3 -16,1
Ovriga rorelseintakter / rérelsekostnader -4,2 -3,8
Rorelseresultat 100,3 112,6
Resultat fran andelar i koncernen -7,1 -21,1
Ovriga finansiella poster 1,9 1,6
Resultat efter finansiella poster 95,1 93,1
Bokslutsdispositioner 11,7 13,3
Skatt pa arets resultat -33,3 -37,1
Periodens resultat 73,5 69,3

Balansrakning Moderbolag

Mkr 2007-12 2006-12
Tillgangar

Goodwill 7,7 10,6
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 6,1 4,9
Materiella anlaggningstillgangar 66,8 67,5
Finansiella anlaggningstillgangar - 42,7
Summa anlaggningstillgangar 80,6 125,7
Varulager 69,1 63,7
Kortfristiga fordringar 154,0 102,8
Kortfristiga placeringar 0,0 11,2
Likvida medel 53,7 41,7
Summa omsattningstillgangar 276,8 219,4
Summa tillgangar 357,4 345,1

Eget kapital och skulder

Eget kapital 198,2 183,0
Obeskattade reserver 73,1 84,9
Avsattningar 3,8 6,6
Kortfristiga skulder 82,3 70,6
Summa eget kapital och skulder 357,4 345,1

Redovisningsprinciper

Delarsrapporten har upprattats enligt IAS 34 - Delarsrapportering, vilket ar i enlighet med de krav som stélls i
RR 31 - Delarsrapportering for koncerner. Ny redovisningsprincip tillampas avseende Svedbergs Badrumsbok.
Tidigare har utgifter for Badrumsboken kostnadsforts i sin helhet nér den &r klar att skickas ut. Ett fortydligande
i IAS 38 innebér att alla utgifter skall kostnadsforas I6pande. Omréakning av jamférelsesiffror har skett.

Ny beddmning har skett vad galler verksamma utléndska dotterbolags funktionella valuta vilket medfor att
differenser som uppstar vid omrakning av dessa dotterbolags resultatrakningar (till genomsnittskurs) och
balansrakningar (till balansdagskurs) fran &r 2007 bokfors direkt mot eget kapital.

Moderbolagets bokslut har upprattats i enlighet med RFR 2 som tillampas i fortid.

Informationen i denna bokslutskommuniké ar sddan som Svedbergs skall offentliggéra enligt lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen lamnades f6r offentliggérande den 11 februrari 2008 kl 15.00



Definitioner

Vinst per aktie
Periodens resultat dividerat med antal utestdende aktier

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomséttning

Vinstmarginal
Resultat fore skatt i procent av nettoomséttning

Soliditet
Eget kapital och minoritetsintresse i procent av balansomslutning

Sysselsatt kapital
Summa tillgdngar minus ej rantebarande skulder

Avkastning pa sysselsatt kapital
Resultat fore skatt plus finansiella kostnader
i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Avkastning eget kapital
Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Investeringar
Arets investeringar i anlaggningstillgangar

Medelantal anstallda
Genomsnittligt antal arsanstéllda

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med antal utestdende aktier





